SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Sanctus Laurentius a Brundusio, Minorum gloria atque sodalium 

Franciscanum Capuccinorum decus, Apostolorum munia describens, 

dicit : « Vocat autem Apostolos Christus in terram, non ad quiescendum 

vel sedendum, sed ambulandum... post se, huic motui comparans virtutis 

progressum... Eo magis proficit homo, quo magis animo, cogitatione et 

affectu recedit a mundo et accedit ad Deum, ut unus cum eo spiritus fiat » 
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(Opera omnia... vol. IX, Patavii 1944, p. 351 s.); quo fit ut Apostolus 

aptus evadat hominum piscator, eosque in navi, cui Ecclesia assimilatur, 

colligens, ad caelestem portum adducere satagit. Sollicitum quidem ac 

diligentem necesse est piscatorem esse ac totum id quod in se est facere, 

uberem tamen piscationem a Deo exspectare, qui solus incrementum dat. 

Quod incrementum plerumque Apostoli virtutibus ac sanctitate compa

ratur. Quo enim maior est Apostoli sanctitas, eo maior ac uberior solet 

esse actionis eius fructus (cfr. ibidem). 

Mirabile nobis apostolatus exemplum Servus Dei Stephanus ab Adoain 

suppeditat, qui vitae sanctitate, ut videtur, refulsit, atque innumerabi-

lium animorum salutem sua praedicatione obtinuit ut ex mox dicendis 

apparet. 

In oppido Adoain in Pamjnlonensi dioecesi, die 11 Octobris mensis 

anni 1808, Servus Dei e legitimis ac pietate praestantibus coniugibus. 

Ioanne Ioseph Marcello et Francisca Zabalza, natus est, cui nomina 

in sacro baptismo Franciscus Petrus imposita fuere. Pie educatus, 

ad religiosum statum se persensit vocatum atque Ordinem Fratrum 

Minorum Capuccinorum die 28 Novembris a. 1828 est amplexatus in Con

ventu loci v. d. Cintruenigo, assumpto nomine Stephano ab Adoain. 

Religiosa professione nuncupata studiisque absolutis, die 22 mensis De

cembris anno 1832 sacerdotio auctus est sacrisque ministeriis fuit ad

dictus. Quoniam autem ad verbi Dei praedicationem speciali aptitudine 

dotatus visus est, praedicatoris munus a Superioribus ei concreditum 

fuit. Fratribus anno 1834 e Pampilone expulsi, hac illae pererrare coac

tus est. Generali omnium religiosorum Ordinum iniqua suppressione ab 

Hispanico gubernio anno 1836 indicta, in Italiam venit, Senogalliae con

sistens atque in animorum salutem ibidem et in viciniis adlaborans. 

Gregorio XVI exoptante, Capuccinorum Generalis Minister Servum 

Dei aliosque sodales ad Venetiolanam Rempublicam misit, ut reli

giosis huius gentis necessitatibus provideretur. Illuc laetantes se con

ferunt Fratres ; impigre, favente populo, adlaborant. Verum Servus Dei 

laboribus adeo fuit perbrevi fractus, ut in Europam sanitatis recuperan

dae causa redire debuerit. Post triennium in Americam rediit, aposto

licos resumpsit labores in Venetiola, in Guatemala, Salvatoriana in Re

publica, in Cuba aliisque in regionibus, uberrimos ubique colligens 

fructus, uti speciminis causa constat ex his quae hic praestat referre. In 

Venetiolana enim Republica ab anno 1842 ad annum 1849 tres pagos 

pro Indis constituit, missiones autem in pluribus oppidis peregit; in 

insula Cuba ab anno 1851 ad annum 1856 missiones 95, ceteris operibus 

omissis, 6.140 matrimonia rata fecit ; ab anno 1857 ad annum 1872 mis

siones 112 celebravit et 13.349 matrimonia rata reddidit in Guatemala 
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et in Salvatoriana Republica. Mores correxit, odia, acerbitates inter fa

milias extinxit, Sacramentorum frequentiam induxit : uno verbo, ca

tholicam vitam instauravit. Verum, « inimicus homo » nullum non movit 

lapidem, ut tam salutaria bona impediret. Quapropter contra Dei Fa-

mulum ubique suorum satellitum commovit animum, qui eum calumniis 

omne genus impeterent. Sanctus Antonius Maria Claret calumnias has 

ac criminationes retudit, summisque laudibus Servi Dei virtutes magni

ficavit. At diaboli satellites eousque suum odium in Dei ministros osten

derunt, ut eos quasi delictorum reos populique inimicos e Guatemala 

turpiter expellerent. Oomplorante populo, Fratres a militibus septi e 

Guatemala usque ad ditionis fines eiecti sunt. Nonnullos menses, in urbe 

S. Francisci in California, apud Societatis Iesu Sodales amantissime 

hospitio fuere recepti. Tum anno 1873 in Galliam est profectus, ibique 

parumper constitit atque, pacatis animis, in Hispaniam rediit missio-

nalesque labores eodem studio per septennium resumens. 

Graviter imminutis viribus, in Conventu prope Sanlucar de Barra-

meda in Hispalensi archidioecesi fuit receptus; ingravescente morbo, 

ecclesiae Sacramentis piissime receptis, die 7 mensis Octobris anni 1880, 

ea, quam praedixerat, hora animum exhalavit. 

Unanimis est omnium testium sententia de huius Servi Dei vitae 

sanctitate. Profunda humilitas, ferventissima sive erga Deum caritas 

sive erga proximos, pro quibus nulli pepercit labori, nulli incommodo in 

eorum salutem, in eo reniduerunt. Dei verbum in eo non erat alligatum ; 

adversa quaeque pro Dei et Ecclesiae iuribus tuendis fortiter sustinuit 

vel mortis pericula spernens. Ceteris quoque virtutibus omnes eum orna 

tum fuisse testantur. Nec, uti testes affirmant, plures facta praeter na

turae ordinem eius patrocinio obtenta desunt. Quare nihil mirum si sanc

titatis fama vehementius post mortem erupit. Vix datum est, omnibus 

perpensis adiunctis, in Pampilonensi et Hispalensi Curiis et per Roga-

toriales litteras in Barcinonensi, Valentina, Segobricensi ac Malacitana, 

informativae inquisitiones fuere peractae. Interim Apostolicae Sedi plu

res oblatae sunt litterae eius Beatificationem ardenter postulantes. Scrip

tis eius perpensis, die 20 Novembris a. 1940 nihil obstare a S. R. C. de

cretum est. 

Servatis itaque de iure servandis, die 29 Maii mensis anni unius, 

Revmus P. Bernardino a Senis, Ordinis Minorum Capuccinorum Gene

rali Postulatore, instante, in Ordinaria Sacrorum Rituum Congregatione 

Emus ac Revmus Cardinalis Clemens Micara, Episcopus Veliternus, 

causae Ponens seu Relator, dubium posuit disceptandum : An signanda 

sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, 
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de eaque retulit. Emi autem et Revmi Patres, auditis relatione hac nec 

non Officialium Praelatorum suffragiis, praecipue vero R. P. D. Sylvio 

Romani, Sanctae Fidei Generali Promotore, rescribendum censuerunt : 

Signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Ssmo I). N. Pio Papae XII relatione ab infrascripto 

S. Rituum Congregationis Praefecto die subscripta, Sanctitas Sua, votum 

ratum habens, commissionem Introductionis causae Servi Dei Stephani 

ab Adoain propria manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 8 Octobris 1056. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleucien., a Secretis 

I I 

BARCINONEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI FRANGI SC AE A VULNERIBUS IESU 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Praeclara Christi Domini verba, quibus regnum Dei assimilatur the

sauro abscondito in agro et margaritae pretiosae (cfr. Mat. 13, ii ss.), 

aptissime usurpari possunt de religionis statu, in quo potissimum vita 

contemplativa agitur. Quandoquidem haec religiosae vitae professio 

celsissima est ; in ea namque homini datum est, quatenus hisce in terris 

licet, Deum resque divinas sapere ac suavitate illa perfrui, quae cae

lestis dulcedinis imago est, auspicium et via. Ex hac umbratili vita om

nino Deo dicata exardescit illius quoque caritatis flamma, qua animus 

precando, paenitendo expiandoque, ad ceterorum hominum salutem pro

curandam movetur. 

Quemadmodum igitur homo ille, de quo Dominus in parabola, omnia 

vendit, et quidem gaudens, ut inventum thesaurum acquirat, et quo modo 

negotiator ille, inventa una pretiosa margarita, omnia vendit quae pos

sidet ut eam emat, ita ad vitae religiosae bona capessenda innumerae 

iuvenes nullo non tempore omnia temporaria commoda ultro et cum 

gaudio tradiderunt. Quas inter merito recensenda est Famula Dei Fran

cisca a Vulneribus Iesu. 
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Dei Famula Francisca a Vulneribus, in Monasterio Betulonensi a 

Divina Providentia Clarissa professa, secunda ex septem filiis Iacobi 

Marti et Mariae Dolorum Valls, honestis piisque parentibus, in eadem 

Betulonae civitate, intra fines Barcinonensis dioecesis, anno 1860 ortum 

duxit die 26 Iunii triduoque post in sacro fonte nomina Columbae An-

toniae indita habuit. Domesticis exemplis ad pietatem bene informata 

fuit, ita ut a teneris iam unguiculis virtutes adamare et fovere studuerit. 

S. Confirmationis sacramentum maturissime, die scil. 1 Iunii anno 

1864, suscepit ; ad sacram quoque Synaxim, ob singularem suam pietatem 

vix decennis accedere admissa est. Puella Monialibus a Divina Providen

tia primum et Monialibus Franciscalibus postea instituenda est tradita, 

quo tempore cum litteris tum religione in dies ita eluxit, ut sive condi

scipulis sive ludi magistris in exemplum et admirationem evaserit. Lit

terarum studio dimisso, cum domi maneret, solitariam vitam agebat, in 

vestitu modestissima, paupertatis et silentii amantissima. Quo firmius 

devotionem foveret, pluribus piis Sodalitatibus nomen dedit. In augu

stissimum Sacramentum adeo amore flagrabat, ut Sacro, quod in ecclesia 

paroeciali celebraretur, cotidie adesse in deliciis haberet. Honestas sibi 

oblatas nuptias constanter respuit et strenue per duos annos, patre reluc

tante, asperrima quaeque perpessa est, cupiens caelesti unice Sponso 

sese devovere. 

Quae per viginti annos bonus Christi odor exstiferat in saeculo, tan

dem, voti compos effecta, die 12 Augusti an. 1882, Monasterium S. Clarae 

a Divina Providentia, Badalonae, ingressa est, ubi assumpto religionis 

habitu, die 2 mensis Octobris eiusdem anni, cum nomine Franciscae a 

Vulneribus Iesu, ob suam in Passionem D. N. I. C. et in seraphicum 

Patriarcham devotionem, ac novitiatu laudabiliter peracto, religiosa 

vota die 3 Octobris anno 1883, nuncupavit. 

Vehementi incensa desiderio in virtutum exercitium et voto efficiendi 

quidquid perfectius esse intelligeret, enituit praesertim humilitate, sui 

ipsius abnegatione, obedientia et regularis observantiae studio, mirabili 

paenitentia, vitae innocentia, amore Dei et proximi omnia omnibus facta. 

Exemplar religiosae perfectionis ubique se praebuit : sive in alumnis 

instituendis, sive ut Chori praefecta pro divinis laudibus rite devoteque 

persolvendis, sive ut tyronum Magistra. 

Virtutibus exornata donisque supernis aliisque gratiae muneribus 

decorata, Ecclesiae sacramentis recreata, die 4 Iunii anni 1899, triginta 

novem annos vix nata, in Domino obdormivit. 

Eximia virtutum et sanctitatis fama, qua Serva Dei Francisca a 
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Vulneribus Iesu vivens inclaruit, longe lateque post eius obitum diffusa 

est, supervenientibus quoque prodigiis per eiusdem intercessionem, uti 

fertur, a Deo patratis. Hinc factum est ut in Curia ecclesiastica Barci

nonensi ordinaria auctoritate inquisitio super fama sanctitatis vitae, 

virtutum et miraculorum fuerit instituta et quidem a die 12 Novembris 

anni 1925 ad diem 5 Novembris anni 1929, ac deinde in Actis S. Rituum 

Congregationis rite exhibita; cui accesserunt postmodum postulatoriae 

litterae quamplurium Excmorum sacrorum Antistitum, quae eandem fa

mam luculenter comprobant. 

Servatis itaque de iure servandis, Sacra eadem Rituum Congregatio 

die 6 Decembris an. 1942, edixit, perpensis scriptis eidem Famulae Dei 

tributis, ad ulteriora procedi posse. 

Eapropter Emus ac Revmus Dominus Fridericus Cardinalis Tede

scumi, Episcopus Tusculan., eiusdem causae Ponens seu Relator, acL 

instantiam Revmi P. Petri a Dedicatione, Ordinis Recollectorum S. Au

gustini atque Postulatoris legitime constituti eiusdem causae, in Ordi

nariis S. Rituum Congregationis Comitiis die 29 Maii anni huius ad 

Vaticanum habitis, sequens dubium discutiendum proposuit, nimirum : 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Emi porro ac Revmi Patres, sacris tuendis ritibus praepositi, post 

relationem Emi Cardinalis Ponentis auditisque Officialium Praelatorum 

ac praesertim R. P. D. Sylvii Romani, Fidei Promotoris Generalis, suf

fragiis, omnibus accurate perpensis rescribere censuerunt : Affirmative, 

seu signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

De praemissis autem a subscripto Cardinali facta Ss. D. N. Pio Pa

pae XII fideli relatione, Beatissimus Pater, sententiam S. Rituum Con

gregationis ratam habens, propria manu dignatus est signare commissio

nem introductionis causae Servae Dei Franciscae a Vulneribus Iesu, 

Monialis Monasterii a Divina Providentia civitatis Betulonensis. 

Datum Romae, die 8 Octobris, A. D. 1956. 

L. © S-

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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I I I 

BARCINONEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI IOSEPHI MAÑANET Y VIVES, 

SACERDOTIS, FUNDATORIS CONGREGATIONIS FILIORUM S. FAMILIAE ET CON

GREGATIONIS MISSIONALIUM FILIARUM A S. FAMILIA DE NAZARETH. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Sacram Familiam illam Nazarethanam, in qua omnes homines abso-

lutissimum domesticae societatis omnisque virtutis ac sanctitatis intue

antur exemplar, misericors Deus benigno providentiae consilio con

stituit et mundo exhibuit. Temporibus sane in quibus christianorum 

morum labefactatio deminutusque in familiis religionis et pietatis amor 

et supra modum accensae terrestrium cupiditates rerum deplorantur, 

nihil magis salutare aut efficax familiis christianis cogitari potest exem

plo Sacrae Familiae Iesu, Mariae et Ioseph. Quapropter religionem erga 

Sacram Familiam Summi Ecclesiae Pontifices amplissimis collaudarunt 

verbis eamque christianis familiis commendarunt. 

Apostolicos inter viros, qui huiusmodi cultum in magno honore habue

runt et longe lateque propagarunt, accensendus est Servus Dei Iose

phus Mañanet y Vives, qui novas in Ecclesia Dei religiosorum hominum 

religiosarumque feminarum familias condidit, ut cum puerorum tum 

etiam puellarum scholis perenni eificacique ratione sub patrocinio Sa

crae Familiae consuleret. 

Natus est Servus Dei die 7 mensis Ianuarii anno 1833 piis honestis

que parentibus in Hispanica civitate Tremp, intra Urgellensis dioecesis 

fines, eodemque die baptismi lavacro regeneratus est. Inde a pueritia 

praeclare christianis virtutibus fuit ornatus : ecclesiam paroecialem 

frequentare et sacerdotibus Sacris operantibus inservire in deliciis 

habuit. Septennis, ut dicitur, primum ad Eucharisticam Mensam acces

sit atque anno 1849 Confirmationis sacramento corroboratus est. Studia 

multo labore perfecit; patre enim immature demortuo, cum Dei Famu

lus quinque annorum infans esset, eius familia ad rerum angustiam 

et inopiam redacta fuit. Media itaque ad studia peragenda necessaria, 

famulatui apud quendam dominum Puig addictus, sibi comparavit. 
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Philosophicis expletis studiis Urgellense Seminarium ingressus est 

S. Theologiae operam daturus. Cum huius dioecesis Episcopus virtutes 

eius cognovisset, apud se in episcopali palatio eum recepit. Ibi Dei Fa

mulus toto studiorum theologicorum tempore benef actoris benevolen

tiam et fiduciam sibi concilians permansit. Quae de Ioseph, Iacobi 

patriarchae filio, in sacris leguntur Litteris, merito de nostro Iosepho 

dici possunt : « . . . habitavitque in domo domini sui, qui optime noverat 

Dominum esse cum eo... a quo praepositus omnibus gubernabat cre

ditam sibi domum et universa quae ei tradita fuerant» (Gen. 39, 2-6). 

Die 9 Aprilis anni 1859 sacerdotio auctus est, ac protinus, et quidem 

per quinque annos, sacrum ministerium in sua civitate indefesse exple

vit. Cum autem messis esset multa, intellexit Dei Famulus plures sa

cerdotes viribus unitis uberiores posse fructus colligere. Ideo anno 1864, 

receptis quibusdam clericis et sacerdotibus, Episcopo Urgellensi appro

bante et benedicente, Congregationem instituit quam, pro sua in Sacram 

Familiam religionem, Filiorum Sacrae Familiae appellavit. Statimque 

collegium in Tremp aperuit ad pueros primis instructionis elementis 

christianaque doctrina imbuendos. Graves ob motus civiles anno 1872 

Barcinonem petiit ibique scholas aliquas moderatus est. Dein operam 

dedit scholis paroecialibus loci Barceloneta usque ad annum 1877, cum, 

maius cupiens dare incrementum Instituto a se condito, domum in 

vicino oppido quod vocant San Andres de Palomar aperuit. Neque satis ; 

anno 1882 collegium institutioni primordiorum litterisque humanioribus 

tradensis in civitate Santa Coloma de Fames fundavit. Alios quoque 

ludos litterarios pueris instituendis et domicilia maiorum disciplinarum 

variis in locis ab anno 1883 ad annum 1894 constituit. 

Studio iugiter incensus animarum salutis provehendae alteram So

dalitatem, Filiarum nempe a Sacra Familia de Nazareth condidit, eo 

fine ut religiosae mulieres puellarum educationi et institutioni con

sulerent. 

Opera Servi Dei Iosephi Mafianet multas inter difficultates succre-

verunt ; nec defuerunt corporales haud pauci morbi, qui per totam 

vitam eum cruciarunt. At indomita eius constantia et fortitudo, intima 

Dei voluntati adhaesione enutritae, impedimenta omne genus supera-

verunt et tandem divinae misericordiae solacium expertus est quando, 

anno 1887, Decretum quod dicitur laudis et, anno 1901 definitivam Insti

tuti Filiorum S. Familiae approbationem ab Apostolica Sede obtinuit. 

Interea Dei Famulus instructiones et hortationes per opuscula sen-
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sim edita dare studuit et commentario cui index « La Sagrada Fami

lia )) initium dedit. 

Die tandem 17 mensis Decembris anno 1901, virtutibus clarus, labo

ribus exantlatis confectus, Ecclesiaeque ultimis recreatus Sacramentis 

placide in Domino obdormivit. 

Sanctitatis fama, qua vivens ornatus fuit, supervenientibus quoque 

prodigiis a Deo uti fertur, per eius intercessionem patratis, ad nostra 

usque tempora minime deferbuit lateque diffusa est. Quapropter in eccle

siastica Barcinonensi Curia canonicae inquisitiones ordinaria auctori

tate anno 1931 instrui coeptae sunt super scriptis, fama sanctitatis vitae, 

virtutum et miraculorum in genere huius Servi Dei, quae anno de

mum 1933 expletae Romam delatae sunt. Interim plures Exomi sacro

rum Antistites, Superiores Generales Ordinum religiosorum aliique 

ecclesiastica civilique dignitate viri praestantes Postulatorias Litteras 

Sanctitati Suae miserunt, obnixe orantes ut beatificationis causa laudati 

Servi Dei apud Sacram Rituum Congregationem introducatur. 

Sacra porro eadem Rituum Congregatio die 7 Ianuarii anno 1951, 

scriptis perpensis eidem Dei Famulo tributis, nihil obstare decrevit 

quominus ad ulteriora procedi posset. Servatis itaque omnibus de iure 

servandis, instante Revmo P. Magino Morera, Filiorum Sacrae Fami

liae Iesu, Mariae et Ioseph, Postulatore Generali, Emus ac Revmus Do

minus Clemens Card. Micara, Episcopus Veliternus, vice functus Emi 

ac Revmi Domini Friderici Card. Tedeschini, Episcopi Tusculani et 

Causae huius Ponentis seu Relatoris, die 23 Octobris anni huius, in 

Ordinario Coetu S. Rituum Congregationis ad Vaticanum habito, du

bium discutiendum proposuit : An signanda sit commissio introductio

nis causae in casu et ad effectum de quo agitur et super ea retulit. 

Emi autem et Revmi Cardinales, sacris ritibus tuendis praepositi, rela

tione hac auscultata auditisque Officialium Praelatorum suffragiis, 

praecipue vero R.P.D. Sylvio Romani, Fidei Promotore Generali, rescri

bere censuerunt : Affirmative, seu signandam esse commissionem, si 

Sanctissimo placuerit. Facta demum, subscripto die, per infrascriptum 

Cardinalem Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XII his super rebus 

fideli relatione, Sanctitas Sua, sententiam Emorum Patrum ratam 

habens, commissionem introductionis causae beatificationis Servi Dei 

Iosephi Mañanet y Vives propria manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 25 Novembris, Anno Domini 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 
L. S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

Sacra Congregatio Rituum 91 

I V 

ORDINATIONES ET DECLARATIONES 

CIRCA ORDINEM HEBDOMADAE SANCTAE INSTAURATUM 

Liturgica hebdomadae sanctae instauratio, a Sacra Rituum Congre

gatione per generale Decretum Maxima Redemptionis nostrae mysteria 

diei 16 Novembris anni 1955 promulgata, laetanti animo ab omnibus 

accepta est, et ubique locorum optimo cum successu pastorali in rem 

deducta. 

Nonnulli tamen Excellentissimi Episcopi, relatione facta ad hanc 

Sacram Congregationem, quasdam difficultates practicas, ex diversis 

locorum et gentium adiunctis exortas, significaverunt. His solvendis, 

Pontificia illa peritorum virorum Commissio, quae Ordinem instaura

tum paraverat, re mature perpensa, has redegit Ordinationes et decla

rationes, in quibus anterior quoque Declaratio super ritibus instauratis 

celebrandis, ab hac S. Congregatione die 15 Martii anni 1956 data, assu

mitur ; generale autem Decretum Maxima Redemptionis nostrae mysteria 

et adnexa Instructio diei 16 Novembris anni 1955 vim suam habere per

gunt, iis exceptis, quae hic innovantur. 

Haec autem omnia Ssmo Domino Nostro Pio Papae XII ab infrascripto 

Cardinali Praefecto per singula relata, ab eadem Sanctitate Sua adpro

bata sunt. 

Quapropter, de speciali mandato eiusdem Ssmi D. N. Pii divina Pro

videntia Papae XII, Sacra Rituum Congregatio ea quae sequuntur, 

statuit. 

I - DE RITU SOLEMNI VEL SIMPLICI 

IN CELEBRANDA LITURGIA HEBDOMADAE SANCTAE ADHIBENDO 

1. In omnibus ecclesiis et oratoriis publicis et semipublicis, ubi copia 

habeatur sacrorum ministrorum, sacri ritus dominicae II Passionis seu 

in Palmis, feriae V in Cena Domini, feriae VI in Passione et Morte Do

mini et Vigiliae paschalis, in forma solemni celebrari possunt {Decla

ratio diei 15 Martii 1956, n. 1, et Instructio diei 16 Novembris 1955, n. 4). 

2. In ecclesiis autem et in oratoriis publicis et semipublicis, ubi sacri 

ministri desint, ritus simplex adhiberi potest. Ad praefatum autem ritum 

simplicem peragendum, requiritur numerus sufficiens « ministrantium », 

sive clericorum, sive saltem puerorum, et quidem trium ad minus pro 
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dominica II Passionis seu in Palmis et pro Missa in Cena Domini; et